EDITAL Nº 004/2017

PROCESSO SELETIVO N° 002/2017 – UPA

RELAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS DOS CANDIDATOS

INSCRITOS PARA OS CARGOS: Copeira, telefonista e técnico de informática.

A Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado nº. 002/2017, constituída

pelo Decreto nº. 09/17, de 12 de maio de 2017, usando das atribuições que lhe são

conferidas por Lei e nos termos do Edital, publicado no Jornal de Assis, município de

Assis estado de São Paulo, na edição do dia 13 de junho de 2017, FAZ SABER E

TORNA PÚBLICO, a relação das inscrições deferidas e indeferidas dos candidatos

inscritos no referido Certame, que encontra-se publicado por afixação no Mural do

CIVAP, bem como está disponível e também divulgado no sítio oficial do CIVAP:

www.civap.com.br.

ASSIS, em 12 de junho de 2017.

JANETE MIGOTTO GOMES
Presidente da Comissão Especial do PROCESSO SELETIVO

http://www.civap.com.br/